济宁市行政审批服务局

关于山东佳和环保科技有限公司建筑业企业

资质许可的公示

按照《建筑业企业资质管理规定》、《山东省住房和城

乡建设厅关于开展建筑业企业资质告知承诺审批试点工作

的通知》规定，我局拟许可山东佳和环保科技有限公司建筑

业企业资质申请，现予公示，公示期：2020 年 4 月 3 日至

2020 年 4 月 14 日。任何有关单位及个人，如对企业申报资

质情况有异议的，均可向济宁市行政审批服务局书面反映情

况，单位反映情况需加盖公章，个人反映情况需签署真实姓

名并留下联系电话、地址和邮政编码。

联系电话：0537-2362267

通讯地址：济宁市为民服务中心（北湖省级旅游度假区

圣贤路 7 号）

邮政编码：272000

附件：建筑业企业资质申请表（限告知承诺方式）

济宁市行政审批服务局

2020 年 4 月 3 日

建筑业企业资质申请表
（限告知承诺方式）

申

申 报 企 业 ： 山东佳和环保科技有限公司（公章）

填

填 报 日 期 ： 2020 年 03 月 29 日

填表须知

一、本表适用于建筑业企业资质新申请和增项。

二、本表要求用计算机打印，不得涂改。

三、本表第一至第七部分由企业填写。企业应如实逐

项填写，不得有空项。

四、本表数字均使用阿拉伯数字；除万元、百分数保

留一位小数外，其余均为整数。

五、本表中带□的位置，用√选择填写。

六、本表在填写时如需加页，一律使用 A4（210mm×

297mm）型纸。

企业申请资质类别和等级

现

有

资

质

等

级

住房城乡建设部颁发资质证书编号：

有效期至：

资质类别及批准时间：

1. 施工总承包资质（取得时间： 年 月 日）

2.

3.

省级住房城乡建设主管部门颁发资质证书编号：

有效期至：

资质类别及批准时间：

1. 施工总承包资质（取得时间： 年 月 日）

2.

3.

设区的市级住房城乡建设主管部门（行政审批服务部门）颁发资质证书

编号：

有效期至：

资质类别及批准时间：

1. 施工总承包资质（取得时间： 年 月 日）

2.

3.

申

请

类

型

首次申请☑ 增项□

本企业申请建筑业企业资质

1.环保工程专业承包 类别

三级

法定代表人签字： （公章）

年 月 日

注：单位的印章应为本单位公章或行政许可专用章，单位内设机构印章无效

设区市主管部门核对意见（申报省级许可建筑业企业资质适用）

指标

类别
序号 考核指标 审查标准 审查认定值 达标情况

资产

与

技术

装备

1 净资产

2 机械设备

3 其他申请条件（是否越级申请等）

主要

人员

4 技术负责人

5 注册建造师

专业

专业

专业

专业

6

中级及以上职称人员

技术工人

诚信记录

是否存在违反《建筑业企业资质

管理规定》第二十三条的行为

□是 □否

复印件与原件核对一致 □是 □否 核对人签字

（此栏内应填写明确意见）

负责人签字：

单位盖章：

年 月 日

企业法定代表人声明

本人孔凡平（法定代表人） 370802********0924 （身份证号码）郑重声明：

本企业此次填报的《建筑业企业资质申请表》及附件材料的全部数据、内容是真实的，

本企业申请前一年内不存在《建筑业企业资质管理规定》第二十三条所列违法行为，同样我

在此所做的声明也是真实有效的。我知道隐瞒有关真实情况和填报虚假资料是严重的违法行

为，此次资质申请提供的资料如有虚假，本企业及本人愿接受住房城乡建设行政主管部门及

其他有关部门依据有关法律法规给予的处罚。

企业法定代表人：（签字） （公章）

年 月 日

一、企业基本情况

企 业 名 称 山东佳和环保科技有限公司

企业注册地址 济宁高新区东外环路东崇文大道南（凯源工贸公司院内）

企业详细地址 济宁高新区东外环路东崇文大道南（凯源工贸公司院内）

营业执照注册号 913708********4032 组织机构代码 913708********4032

企 业 类 型 有限责任公司（自然人投资或控股） 建 立 时 间 2009 年 12 月 04日

联 系 电 话 传 真

企 业 网 址 电 子 信 箱

法 定 代 表 人 孔凡平 职务 董事长 职称 无

企 业 经 理 孟夏 职务 总经理 职称 工程师

总 工 程 师 吕学民 职务 技术负责人 职称 工程师

施 工 安 全 生

产 许 可 证 编号
有效期至

注：1.企业类型按营业执照相关内容填写；

2.本表所有数据项不得有空项，如无数据填写，应该在数据项填空处用“无”表

示；

3.港澳台投资方、外商投资方、港澳台商资本、外商资本等栏内资企业不需要填

企

业

主

要

人

员

状

况

从业人员年末人数 50人；年末离退休人员 0人

从业人员年平均人数 50人；其中：管理人员 10人

注册人员

总数 2人

其

中

一级注册建造师 0 人 二级注册建造师 2人

其他注册人员 0 人

中级及以上职称人员

总数 5人

其

中
高级职称 0人 中级职称 5人

技术工人

总数 10 人

其

中

自有技术工人 10人 全资或控股劳务企业技术工人 0人

中级工及以上 10人

企

业

财

务

状

况

注册资本 2000 万元 其中：

资产总额 2000万元 国有资本 无

固定资产 292.02万元 法人资本 200万元

流动资产 1707.98万元 个人资本 1800万元

负债总额 0万元 港澳台商资本 无

净资产 2000万元 外商资本 无

港澳台投资方 □香港 □澳门 □台湾 外商投资方 无

设

备

机械设备总台数 无 机械设备总功率 无

机械设备原值 无 技术装备净值 无

动力装备率 无 技术装备率 无

厂

房
企业自有厂房面积 无 企业租赁厂房面积 1778 平方米

写。

二、企业简介

山东佳和环保科技有限公司（简称佳和环保）位于“孔孟之乡、运河之

都”的大运河畔山东济宁市高新区，是一家致力于医药、淀粉深加工、氨基

酸生产等工业废气、废水治理、工程项目托管运营、环保设备研发、生产、

安装、销售、工程技术咨询于一体的综合性企业。

公司产品有转相吸附塔、旋板转相吸附塔、填料式转相吸附塔、湿式净

化除臭塔、生物除臭塔、在线除雾器、活性炭吸附箱、低温等离子、UV 光

解等离子及光催化于一体的节能型光离裂解器。

公司独家开发研制的超声纳米氧化处理有机废气技术和三合一高能分

子裂解器等技术现已投放市场，在业内有已有相关实际工程应用案例多项，

得到业界高度认可。

公司与清华大学、中国科学院物化技术研究所、哈尔滨工业大学水资源

国家工程研究中心等科研机构合作，目前拥有国家科技成果评定 1 项，发明

专利产品 2 项，实用新型专利产品 3 项。

公司目前拥有实际工程案例上百项，在特定的淀粉、医药、氨基酸、酶

制剂、饲料、有机肥方面实际工程经验丰富，具有自己的独特优势。

我们愿与社会各界朋友真诚合作，不断努力创新，为企业提供环境污染

治理综合解决方案，为企业发展解除后顾之忧，用心打造安心、舒心、温馨

的人居环境，创造人与自然和谐，为我们能拥有美好的生活居住环境做出最

大的贡献！

注：本简介可复制加页。

三、技术负责人名单

序号 姓名 学历 职称 身份证号码 职称专业/学历专业 负责资质类别 是否达标

1 吕学民 大专 工程师 370981********0334 给排水/工程经济与财务 环保工程专业承包三级 是☑否□

四、技术负责人简历

姓名 吕学民 性别 男 出生年月 1974.10

照片

职称 工程师 职称专业 给排水 执业资格 无

身份证 370981********0334 注册证书编号 无

何时／何校／何专业毕业 1997.7/山东水利专科学校

/工程经济与财务

最高学历 大专

工程管理资历 14 年 负责资质类别 环保工程专业承包三级

工

作

简

历

由何年何月至何年何月 在何单位、从事何工作、任何职

1997.9-2005.12 在莱芜市百乐污水处理厂，从事环保工程施工，任技术员。

2006.1-2019.11 在山东鲁抗中和环保科技有限公司，从事环保工程施工，任

技术负责人。

2019.12-至今 在山东佳和环保科技有限公司，从事环保工程施工，任技术

负责人。

本人签字：

年 月 日

注：1.工作简历从参加工作开始连续填写；

2.每名技术负责人 1 页。

五、企业注册建造师名单

序号 姓名 身 份 证 号 码 专业 级别 注册证书编号

六、中级及以上职称人员名单

序号 姓名 学历 职称 身份证号码 职称专业/学历专业 申报资质类别

1 邓强 大专 工程师 370284********331X 电气工程/电气自动化技术 环保工程专业承包三级

2 王成泉 本科 工程师 370125********4214 机械电气/机械设计制造及其自动化 环保工程专业承包三级

3 吕学民 大专 工程师 370981********0334 给排水/工程经济与财务 环保工程专业承包三级

4 张亮 本科 工程师 370403********7636 暖通/热能与动力工程 环保工程专业承包三级

5 王冬 大专 工程师 370611********4018 电气自动化/计算机应用与维护 环保工程专业承包三级

七、技术工人人员名单

序号 姓名 身份证号码 技能等级

专业

工种

证书编号 发证单位

是否

自有

1
王其瑞 370882********2452 中级 电工 19150800000450027

济宁市人力资源和社会保障局 是

2
刘超男 370827********3527 中级 电工 1915080000450031

济宁市人力资源和社会保障局 是

3
任杏杏 370827********3518 中级 电工 1915080000450198

济宁市人力资源和社会保障局 是

4
王厚礼 220382********2258 中级 电工 1915080000450028

济宁市人力资源和社会保障局 是

5
鲍子明 230124********7318 中级 电工 1915080000450030

济宁市人力资源和社会保障局 是

6
陈帅 370811********6514 中级 焊工 1915080000449821

济宁市人力资源和社会保障局 是

7
李培根 411330********2917 中级 焊工 1915080000449819

济宁市人力资源和社会保障局 是

8
崔维涛 370811********1215 中级 焊工 1915080000450202

济宁市人力资源和社会保障局 是

9
于长顺 220122********3513 中级 焊工 1515080000400004

济宁市人力资源和社会保障局 是

10
张问桥 370811********0517 中级 焊工 1515080000400005

济宁市人力资源和社会保障局 是